
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

TỈNH SƠN LA 

TRUNG TÂM CNTTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /TB-CNTTTT Sơn La, ngày 8 tháng 11 năm 2023 

 
THÔNG BÁO 

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị cơ sở vật chất 

các phòng chức năng Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông 

 

      Kính gửi:  

 - Công ty TNHH Bình Kỳ Tây Bắc (Địa chỉ: Số 299, đường 

Lê Đức Thọ, tổ 14, phường Quyết Thắng, TP Sơn La) 

 - Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Hợp (Địa chỉ: Số 19/170, 

đường Nguyễn Văn Linh, tổ 7, phường Tô Hiệu, TP Sơn La); 

  - Tổng công ty cổ phần công trình Viettel (Địa chỉ: Số 01, 

Giang Văn Minh, phường Kim Mã, quận Ba Đình, TP Hà Nội). 

 

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-CNTTTT ngày 8/11/2023 của Trung tâm 

Công nghệ thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu Mua sắm trang thiết bị cơ sở vật chất các phòng chức năng Trung tâm 

Công nghệ thông tin và Truyền thông. 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thông báo kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu trên với những nội dung sau: 

1. Thông tin nhà thầu được đề nghị trúng thầu và hợp đồng được trao 

- Nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Công ty TNHH Bình Kỳ Tây Bắc 

- Địa chỉ: Số 229, đường Lê Đức Thọ, phường Quyết Thắng, thành phố Sơn La. 

- Giá đề nghị trúng thầu: 239.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm ba chín 

triệu đồng chẵn).  

-  Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: 25 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

2. Danh sách và lý do không được lựa chọn của các nhà thầu:  

STT 

Danh sách nhà thầu 

không được lựa 

chọn 

Lý do không được  lựa chọn 

1 
Hộ kinh doanh 

Nguyễn Văn Hợp 

Bên mời thầu đã có Công văn số 486/CV-CNTTTT 

ngày 26/10/2023 gửi nhà thầu yêu cầu làm rõ năng 

lực, kinh nghiệm (thời hạn làm rõ là 3 ngày làm kể từ 

13 giờ 36 phút ngày 26/10/2023 đến 14 giờ 03 phút 

ngày 31/10/2023) nhưng hết thời hạn làm rõ Bên 

mời thầu không nhận được tài liệu làm rõ. 



2 
Tổng công ty cổ phần 

công trình Viettel 

Giá trị dự thầu của nhà thầu cao hơn 2 nhà thầu là 

Công ty TNHH Bình Kỳ Tây Bắc và Hộ kinh doanh 

Nguyễn Văn Hợp nên không được xem xét đánh giá 

 

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng với nhà trúng thầu: 

- Thời gian dự kiến ký kết hợp đồng: ngày 09/11/2023. 

- Địa điểm: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - Địa chỉ: Số 47, 

đường Hoàng Quốc Việt, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La. 

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông thông báo đến nhà thầu 

tham dự đấu thầu được biết và thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Ban GĐTT; 

- Phụ trách các bộ phận; 

- Lưu: VT, HSDA, Linh. 

 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

                                                                               Trần Đức Quang 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T17:06:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Quang<quangtd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:09:56+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T08:10:01+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




